
ATO DA REITORIA N9 --fr C I /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA usrvERsx 

MDE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e ad re 

ferendum  do Conselho Diretor da PUB, alterando o Plano de Clamai 
ficação de Cargos da Universidade de Brasília, 

RESOLVE: 

Extiligmir no Centro de Custo 2011 - Editora 

Universidade de Brasília, 01 (um) cargo e a vaga para Secretã 

rio Executivo - Símbolo D-3. 

Criar o cargo e 	nA EDITORA 

UNIVERSIDADE 	URASTLIA, Sinclo D-4, de conformidade com a fo 

lha de Especificação do citado cargo, em anexo. 

Drasília,(ir de outubro de 1975 

0.0.11 


	Page 1

